



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	929 286 464
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NSO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Slemdalsveien 70 0370 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Reidar Hornsletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 907 720	2 907 720
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 907 720</b>	<b>2 907 720</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	12 724	23 917
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		103 100	122 600
Annen driftskostnad	4	247 156	150 449
<b>Sum kostnader</b>		<b>362 980</b>	<b>296 966</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 544 740</b>	<b>2 610 754</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	1 230 000	1 025 000
Annen renteinntekt		344 321	406 567
Annen finansinntekt		177	995
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 574 498</b>	<b>1 432 562</b>
Annen rentekostnad		214	3 432
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>214</b>	<b>3 432</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 574 284</b>	<b>1 429 130</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 119 024</b>	<b>4 039 884</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	643 717	670 041
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 475 307</b>	<b>3 369 843</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 475 307</b>	<b>3 369 843</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 475 307	3 369 843
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 475 307</b>	<b>3 369 843</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	25 700	608 350
Sum varige driftsmidler		25 700	608 350
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	17 691 600	17 691 600
Investeringer i aksjer og andeler	6	13 248 971	13 378 201
Sum finansielle anleggsmidler		30 940 571	31 069 801
Sum anleggsmidler		30 966 271	31 678 151
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	9	66 148	18 296
Sum fordringer		66 148	18 296
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	643 668	1 054 290
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		643 668	1 054 290
Sum omløpsmidler		709 816	1 072 586
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 676 087</b>	<b>32 750 737</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12	900 000	900 000
Overkurs			8 090 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>8 990 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 441 117	22 875 810
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 441 117</b>	<b>22 875 810</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 341 117</b>	<b>31 865 810</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	24 704	71 409
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>24 704</b>	<b>71 409</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 704</b>	<b>71 409</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9		18 750
Betalbar skatt	10	690 421	681 405
Skyldige offentlige avgifter		107 296	104 214
Utbytte		25 500 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	12 549	9 148
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 310 266</b>	<b>813 517</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 334 970</b>	<b>884 926</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 676 087</b>	<b>32 750 736</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	107 088 131	116 328 577
Annen driftsinntekt		1 726 610	2 525 123
<b>Sum inntekter</b>		<b>108 814 741</b>	<b>118 853 700</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	3	1 531 342	9 029 966
Varekostnad	3	36 138 384	40 432 152
Lønnskostnad	4	25 028 197	24 343 559
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	20 403 354	20 644 022
Annen driftskostnad	4	36 710 786	30 876 352
<b>Sum kostnader</b>		<b>119 812 063</b>	<b>125 326 051</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10 997 322</b>	<b>-6 472 351</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	-7 062	267 490
Annen renteinntekt		634	6 416
Annen finansinntekt		0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-6 428</b>	<b>273 906</b>
Annen rentekostnad		5 633 814	6 442 027
Annen finanskostnad		576 752	584 667
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 210 566</b>	<b>7 026 694</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 216 994</b>	<b>-6 752 788</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-17 214 316</b>	<b>-13 225 139</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-3 773 702	-2 952 769
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-13 440 614</b>	<b>-10 272 370</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-13 440 614</b>	<b>-10 272 370</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	16 568 907	16 568 907
Maskiner og anlegg	5	243 963 793	260 121 055
Skip, rigger, fly og lignende	5	24 815 679	7 332 817
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 972 546	2 727 611
Sum varige driftsmidler		287 320 925	286 750 390
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 901 645	2 258 707
Sum finansielle anleggsmidler		1 901 645	2 258 707
Sum anleggsmidler		289 222 570	289 009 097
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3	372 042 203	162 650 419
Sum varer		372 042 203	162 650 419
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		15 023 006	9 438 122
Andre fordringer		1 599 168	2 589 992
Sum fordringer		16 622 174	12 028 114
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	6 796 944	12 435 023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 796 944	12 435 023
Sum omløpsmidler		395 461 321	187 113 556



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>684 683 891</b>	<b>476 122 653</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12	900 000	900 000
Overkurs		8 090 000	8 090 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 990 000</b>	<b>8 990 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 768 758	52 385 907
Minoritetsinteresser		7 230 610	10 324 076
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 999 368</b>	<b>62 709 983</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 989 368</b>	<b>71 699 983</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	-423 040	1 225 178
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>-423 040</b>	<b>1 225 178</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	213 890 940	345 402 714
Øvrig langsiktig gjeld		2 908 370	2 936 738
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>216 799 310</b>	<b>348 339 452</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>216 376 270</b>	<b>349 564 630</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	318 423 089	3 468 404
Leverandørgjeld		37 098 389	7 914 244
Betalbar skatt	10	696 959	696 444
Skyldige offentlige avgifter		2 147 555	2 626 973
Utbytte		25 500 000	0
Annen kortsiktig gjeld		56 452 261	40 151 975



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum kortsiktig gjeld		440 318 253	54 858 040
Sum gjeld		656 694 523	404 422 670
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>684 683 891</b>	<b>476 122 653</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 671831

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 286 464  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NSO HOLDING AS  
Forretningsadresse: Slemdalsveien 70  
0370 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Hornsletten  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



Organisasjonsnr: 929 286 464  
NSO HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 907 720	2 907 720
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 907 720</b>	<b>2 907 720</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	12 724	23 917
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		103 100	122 600
Annen driftskostnad	4	247 156	150 449
<b>Sum kostnader</b>		<b>362 980</b>	<b>296 966</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 544 740</b>	<b>2 610 754</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	1 230 000	1 025 000
Annen renteinntekt		344 321	406 567
Annen finansinntekt		177	995
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 574 498</b>	<b>1 432 562</b>
Annen rentekostnad		214	3 432
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>214</b>	<b>3 432</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 574 284</b>	<b>1 429 130</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 119 024</b>	<b>4 039 884</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	643 717	670 041
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 475 307</b>	<b>3 369 843</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 475 307</b>	<b>3 369 843</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 475 307	3 369 843
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 475 307</b>	<b>3 369 843</b>



Organisasjonsnr: 929 286 464  
NSO HOLDING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

**Anleggsmidler**  
**Immaterielle eiendeler**  
Sum immaterielle eiendeler 0 0

**Varige driftsmidler**  
Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende 5 25 700 608 350  
Sum varige driftsmidler 25 700 608 350

**Finansielle anleggsmidler**  
Investering i datterselskap 6 17 691 600 17 691 600  
Investeringer i aksjer og  
andeler 6 13 248 971 13 378 201  
Sum finansielle  
anleggsmidler 30 940 571 31 069 801

Sum anleggsmidler 30 966 271 31 678 151

**Omløpsmidler**  
**Varer**  
Sum varer 0 0

**Fordringer**  
Andre fordringer 9 66 148 18 296  
Sum fordringer 66 148 18 296

**Investeringer**  
Sum investeringer 0 0

**Bankinnskudd, kontanter  
og lignende**  
Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 11 643 668 1 054 290  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 643 668 1 054 290

Sum omløpsmidler 709 816 1 072 586

**SUM EIENDELER** 31 676 087 32 750 737

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**  
**Innskutt egenkapital**  
Selskapskapital 12 900 000 900 000



Overkurs			8 090 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>8 990 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 441 117	22 875 810
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 441 117</b>	<b>22 875 810</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 341 117</b>	<b>31 865 810</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	24 704	71 409
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>24 704</b>	<b>71 409</b>
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 704</b>	<b>71 409</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9		18 750
Betalbar skatt	10	690 421	681 405
Skyldige offentlige avgifter		107 296	104 214
Utbytte		25 500 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	12 549	9 148
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 310 266</b>	<b>813 517</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 334 970</b>	<b>884 926</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 676 087</b>	<b>32 750 736</b>



Organisasjonsnr: 929 286 464  
NSO HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	107 088 131	116 328 577
Annen driftsinntekt		1 726 610	2 525 123
<b>Sum inntekter</b>		<b>108 814 741</b>	<b>118 853 700</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	3	1 531 342	9 029 966
Varekostnad	3	36 138 384	40 432 152
Lønnskostnad	4	25 028 197	24 343 559
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	20 403 354	20 644 022
Annen driftskostnad	4	36 710 786	30 876 352
<b>Sum kostnader</b>		<b>119 812 063</b>	<b>125 326 051</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10 997 322</b>	<b>-6 472 351</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	-7 062	267 490
Annen renteinntekt		634	6 416
Annen finansinntekt		0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-6 428</b>	<b>273 906</b>
Annen rentekostnad		5 633 814	6 442 027
Annen finanskostnad		576 752	584 667
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 210 566</b>	<b>7 026 694</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 216 994</b>	<b>-6 752 788</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-3 773 702	-2 952 769
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-13 440 614</b>	<b>-10 272 370</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-13 440 614</b>	<b>-10 272 370</b>



Organisasjonsnr: 929 286 464  
NSO HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	5	16 568 907	16 568 907
Maskiner og anlegg			
	5	243 963 793	260 121 055
Skip, rigger, fly og lignende			
	5	24 815 679	7 332 817
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	5	1 972 546	2 727 611
Sum varige driftsmidler		287 320 925	286 750 390
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap			
	6	1 901 645	2 258 707
Sum finansielle anleggsmidler		1 901 645	2 258 707
Sum anleggsmidler		289 222 570	289 009 097
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			
	3	372 042 203	162 650 419
Sum varer		372 042 203	162 650 419
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		15 023 006	9 438 122
Andre fordringer			
		1 599 168	2 589 992
Sum fordringer		16 622 174	12 028 114
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	11	6 796 944	12 435 023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 796 944	12 435 023
Sum omløpsmidler		395 461 321	187 113 556
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>684 683 891</b>	<b>476 122 653</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	12	900 000	900 000
Overkurs		8 090 000	8 090 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 990 000</b>	<b>8 990 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		11 768 758	52 385 907
Minoritetsinteresser		7 230 610	10 324 076
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 999 368</b>	<b>62 709 983</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 989 368</b>	<b>71 699 983</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10	-423 040	1 225 178
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>-423 040</b>	<b>1 225 178</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	213 890 940	345 402 714
Øvrig langsiktig gjeld		2 908 370	2 936 738
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>216 799 310</b>	<b>348 339 452</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>216 376 270</b>	<b>349 564 630</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	318 423 089	3 468 404
Leverandørgjeld		37 098 389	7 914 244
Betalbar skatt	10	696 959	696 444
Skyldige offentlige avgifter		2 147 555	2 626 973
Utbytte		25 500 000	0
Annen kortsiktig gjeld		56 452 261	40 151 975
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>440 318 253</b>	<b>54 858 040</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>656 694 523</b>	<b>404 422 670</b>
------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>684 683 891</b>	<b>476 122 653</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 929 286 464  
NSO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 929 286 464  
NSO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Note 1 Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskaps-skikk. Prinsipper for utarbeidelse av konsernregnskap Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling når morselskapet og dets eiendeler i datterselskap presenteres som en økonomisk enhet. Konsolideringen er gjennomført etter oppkjøpsmetoden. Konsernet følger for øvrig samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Konsernet består av: NSO Holding AS morselskap NSO Norsk Spesial Olje AS datterselskap 82 % ? Norsk Spesialolje AS datterdatter 100 % ? Johansen Transport AS datterdatter 100 % ? Norwegian Tank Storage AS tilknyttet selskap 50 % ? Thorvaldsen Transport AS tilknyttet selskap 34 % NSO Eiendom AS datterselskap 82 % ? Sjøhagen Brygge 1 AS datterdatter 100 % ? Sjøhagen Brygge 2 AS datterdatter 100 % Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til det laveste anskaffelseskost og virkelig verdi. Varige driftsmidler Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidler er avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid. Investeringstilskudd er bokført ved nettoføring. Aksjer i datterselskap og aksjer i tilknyttede selskap Investering i datterselskap og andre langsiktige aksjer er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Varer Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For varer i arbeid og ferdigvarer beregnes anskaffelseskost til full tilvirkningskost. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til sitt pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for de øvrige kundefordringene en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekosten består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

**Note**

4

**Antall årsverk i regnskapsåret**

1.00

**Note**

4

**Spesifisering av resultatregnskapet**



## Lønnskostnader

<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12724.00	23917.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## Årsberetning NSO Holding AS Regnskapsåret 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives.

NSO Holding AS er et holding- og managementselskap for NSO-gruppen som driver innen det skandinaviske markedet for farlig avfall. Hovedområdene er innsamling, behandling og gjenvinning av spillolje, behandling av organisk forurenset vann og slam samt andre farlig avfallsfraksjoner. Avfallet blir behandlet på selskapets anlegg på Årvoll i Moss kommune og på Rønningen i Bamble kommune. I tillegg har boligutvikling blitt et nytt hovedområde ved at det bygges ca 600 boliger på Kambo. NSO Eiendom AS med datterselskap står for utviklingen av eiendommen.

### Rettvise oversikt over utvikling, resultat og stilling.

Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen et rettvise bilde av selskapets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper. Selskapets likviditet og økonomiske situasjon er tilfredsstillende. Endringer i omsetning og resultat ligger innenfor en normal variasjon. Det forventes ingen vesentlige endringer i virksomheten i fremtiden.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften og konsernet må betegnes som godt. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant konsernets ansatte. Totalt sykefravær var 2,0 % i 2021 og man har ikke hatt skader på personell i regnskapsåret.

Konsernet hadde ved utgangen av året 37 fast ansatte, her av 10 kvinner. Likestillingsarbeidet anses tilfredsstillende og det er ikke iverksatt tiltak. Det er heller ikke planlagt tiltak.

### Ytre miljø

Konsernets virksomhet er slik at det er nødvendig med en rekke offentlige tillatelser for å motvirke forurensning av det ytre miljø. Bedriftens datterselskaper har alle de tillatelser som er nødvendig for dette formål og har gjennomført de tiltak som er påkrevd. Konsernet forurenses med dette ikke det ytre miljø, og det er derfor ikke truffet ytterligere tiltak for å motvirke forurensning.

### Resultatdisponering


Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd:

Avsatt aksjeutbytte	kr	0
Overført annen egenkapital	kr	3 475 307
	kr	<u>3 475 307</u>

### Redegjørelse for den fremtidige utvikling

En forventer en positiv utvikling i gruppen fremover.

Oslo, den 10. juni 2022

  
Bent Langhelle



## NSO HOLDING AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2021	2020
<b>Kontantstrøm fra driften</b>		
Resultat før skattekostnad	4 119 024	4 039 884
Betalt skatt	-681 405	-597 730
Tap ved salg av driftsmidler	87 550	0
Ordinære avskrivninger	103 100	122 600
	<u>3 628 269</u>	<u>3 564 754</u>
Endring i lager	0	0
Endring i kundefordringer	0	0
Endring i leverandørgjeld	-18 750	0
Endring i andre tidsavgrensninger	-41 371	-75 099
	<u>-41 371</u>	<u>-75 099</u>
Netto kontantstrøm fra driften	A <u>3 568 148</u>	<u>3 489 655</u>
<b>Kontantstrøm fra investeringer</b>		
Investering i varige driftsmidler	0	0
Solgte driftsmidler, salgsverdi	392 000	0
Investering i aksjer i datterselskap	0	-24 600
Solgt aksjer i datterselskap, netto bokf. verdi	0	0
	<u>392 000</u>	<u>-24 600</u>
Netto kontantstrøm fra investering	B <u>392 000</u>	<u>-24 600</u>
<b>Kontantstrøm fra finansiering</b>		
Opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Nedbetalt langsiktig gjeld	0	-175 845
Netto endring kassekredit	0	0
Utbetalt aksjeutbytte	-4 500 000	-3 550 000
Kapitalnedsettelse	0	0
Endring konsernmellomværende	129 230	-406 567
	<u>129 230</u>	<u>-406 567</u>
Netto kontantstrøm fra finansiering	C <u>-4 370 770</u>	<u>-4 132 412</u>
<b>Sum endring likvider</b>	A+B+C <u>-410 622</u>	<u>-667 357</u>
Likviditetsbeholdning pr. 01.01.	<u>1 054 290</u>	<u>1 721 647</u>
<b>Likviditetsbeholdning pr. 31.12.</b>	<u>643 668</u>	<u>1 054 290</u>



## NSO HOLDING AS MED DATTERSELSKAP

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskaps-skikk.

#### Prinsipper for utarbeidelse av konsernregnskap

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling når morselskapet og dets eiendeler i datterselskap presenteres som en økonomisk enhet. Konsolideringen er gjennomført etter oppkjøpsmetoden. Konsernet følger for øvrig samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Konsernet består av:

NSO Holding AS	morselskap	
NSO Norsk Spesial Olje AS	datterselskap	82 %
• Norsk Spesialolje AS	datterdatter	100 %
• Johansen Transport AS	datterdatter	100 %
• Norwegian Tank Storage AS	tilknyttet selskap	50 %
• Thorvaldsen Transport AS	tilknyttet selskap	34 %
NSO Eiendom AS	datterselskap	82 %
• Sjøhagen Brygge 1 AS	datterdatter	100 %
• Sjøhagen Brygge 2 AS	datterdatter	100 %

Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til det laveste anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Varige driftsmidler

Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidler er avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid. Investeringstilskudd er bokført ved nettoføring.

#### Aksjer i datterselskap og aksjer i tilknyttede selskap

Investering i datterselskap og andre langsiktige aksjer er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For



varer i arbeid og ferdigvarer beregnes anskaffelseskost til full tilvirkningskost.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til sitt pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for de øvrige kundefordringene en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekosten består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

## Note 2 Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet og tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Selskapet og konsernet har ikke annen geografiske fordeling av driftsinntekter enn til hjemmemarkedet (Norden).

## Note 3 Varer

<i>Konsernet:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Råvarer og ferdigvarer, spillolje	760 932	2 292 274
Boliger i egenregi	<u>371 281 271</u>	<u>160 358 145</u>
	<u>372 042 203</u>	<u>162 650 419</u>

## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse m.v.

Lønnskostnadene består av følgende poster:

<i>Morselskapet:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønnskostnader	0	0
Arbeidsgiveravgift	12 724	23 917
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnskostnader	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>12 724</u>	<u>23 917</u>
 <i>Konsernet:</i>		
Lønnskostnader	20 627 940	20 499 521
Arbeidsgiveravgift	3 038 067	2 834 877
Pensjonskostnader	505 062	346 758
Andre lønnskostnader	<u>857 128</u>	<u>662 403</u>
	<u>25 028 197</u>	<u>24 343 559</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk i:	Morselskapet	1	1
	Konsernet	31	31

Godtgjørelse til daglig leder i morselskapet utgjør kr 123 492 i lønn og annen godtgjørelse, mens det ikke er utbetalt godtgjørelse til styret. Selskapet er ikke pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Kostnadsført revisjonshonorar for morselskapet utgjør kr 26 587 (konsernet 306 823). I tillegg kommer skattemessig bistand med kr 14 812 (konsernet kr 82 761) og annen bistand med kr 17 962 (konsernet 340 048).



## Note 5 Varige driftsmidler (tall i hele tusen)

### Morselskapet:

	Anlegg mv.	Transportm.	Driftsløs.	Totalt
Anskaffelseskost pr. 0101	0	0	1.324	1.324
Tilgang i året	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	1 160	0
Anskaffelseskost pr. 3112	0	0	164	164
Akk. avskrivninger pr. 3112	0	0	139	139
Balanseført verdi pr. 3112	0	0	25	25

Årets avskrivninger 0 0 103 103

### Konsernet:

	Tomt	Anlegg mv.	Transportm.	Driftsløs.	Totalt
Anskaffelseskost pr. 0101	16 569	359 793	29 202	9 091	414 655
Tilgang i året	0	1 971	12 928	648	15 547
Avgang i året	0	6 652	4 643	4 968	16 263
Anskaffelseskost pr. 3112	16 569	355 112	37 087	4 771	413 539
Akk. avskrivninger	0	111 148	12 272	2 799	126 219
Balanseført verdi pr. 3112	16 569	243 964	24 815	1 972	287 320

Årets avskrivninger 0 18 113 1 686 604 20 403  
Gevinst ved salg - - 934 - 934

Økonomisk levetid 10-20 år 5-10 år 3-5 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

## Note 6 Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap (tall i hele tusen)

Firma	Ansk.tidspkt	Kontor-Adresse	Stemme-eierandel	Egenkap. pr. 3112	Resultat
-------	--------------	----------------	------------------	-------------------	----------

### Datterselskap:

NSO AS	2005	Oslo	82 %	60 569	201
Norsk Spesialolje AS	2001	Oslo	82 %	70 739	- 12 709
Sjøhagen Brygge 1 AS	2017	Moss	82 %	- 1 671	- 902
Sjøhagen Brygge 2 AS	2020	Moss	82 %	- 1 718	- 1 732
NSO Eiendom AS	2005	Oslo	82 %	2 365	- 186

### Tilknyttet selskap:

Thorvaldsen Transp.AS	1996	Moss	34 %	4 221	5
Norwegian Tank Storage	2007	Oslo	50 %	387	- 18

Datterselskap og tilknyttede selskap er i morselskapets regnskap regnskapsført etter kostmetoden. Investering i tilknyttet selskap er regnskapsført etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

## Note 7 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	Morselskapet	Konsernet:
Gjeld til kredittinstitusjon	0	131 950 000
Andel av langsiktig gjeld med forfall neste år	0	14 304 951



## Note 8 Annen langsiktig gjeld og pantstillelser

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	213 890 940	345 402 714
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	318 423 089	28 406 537
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for gjeld	674 386 134	458 838 931

## Note 9 Fordringer og mellomværende med datterselskap

NSO Holding AS mellomværende med datterselskap:

	2021	2020
Fordring på datterselskap	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0

## Note 10 Skattekostnad

Årets skattekostnad i morselskapet:

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	690 422	681 405
Endring i utsatt skatt	<u>- 46 705</u>	<u>- 11 364</u>
	<u>643 717</u>	<u>670 041</u>

Betalbar skatt fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	4 119 024	4 039 884
Permanente forskjeller	60	5
Aksjeutbytte, fritak	- 1 230 000	- 1 025 000
Aksjeutbytte, herav skattepliktig	36 900	30 750
Endring midlertidige forskjeller	<u>212 296</u>	<u>51 658</u>
Grunnlag betalbar skatt	3 138 280	3 097 297
Skatt, 22%	<u>690 422</u>	<u>681 405</u>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Morselskapet:

Skatteøkende forskjeller	112 286	324 482
Skattereduserende forskjeller	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunnlag for utsatt skatt	<u>112 286</u>	<u>324 482</u>
Utsatt skatt, 22 % av grunnlaget	<u>24 704</u>	<u>71 409</u>

Konsernet:

	2021	2020
Skatteøkende forskjeller	41 803 261	38 021 183
Skattereduserende forskjeller	<u>43 726 186</u>	<u>32 452 211</u>
Grunnlag for utsatt skatt (skattefordel - )	<u>- 1 922 925</u>	<u>5 568 972</u>

Utsatt skatt(-fordel -), 22% av grunnlaget skatt	<u>- 423 040</u>	<u>1 225 174</u>
--	------------------	------------------

## Note 11 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 180 for morselskapet (konsern 994 979).



**Note 12 Aksjekapital og aksjeinformasjon**

Selskapets aksjonærer er:

Bent Langballe, styreleder	400
Ellen Mellbye Langballe	150
Lise Eng Langballe	150
Emily Eng Langballe	150
Jakob Eng Langballe	150
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>

	<i>Morselskapet</i>	<i>Konsernet</i>
	<i>(tall i hele tusen)</i>	
Egenkapital pr. 1.1.	31 865	71 699
Årsresultat	3 475	- 13 440
Tilleggsutbytte	- 30 000	- 30 000
Aksjeutbytte minoritetsinteresser	<u>0</u>	<u>- 270</u>
Egenkapital pr. 31.12	<u>5 341</u>	<u>27 989</u>



## NSO HOLDING AS MED DATTERSELSKAP

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2021	2020	
<b>Kontantstrøm fra driften</b>			
Ordinært og ekstraordinær resultat før skattekostnad	-17 214 316	-13 225 139	
Betalt skatt	1 393 364	-597 823	
Andel resultat i tilknyttet selskap	7 062	-267 490	
Gevinst ved salg av driftsmidler	-697 033	0	
Avskrivninger	20 403 354	20 644 022	
	<u>3 892 431</u>	<u>6 553 570</u>	
Endring i lager	-209 391 784	-118 172 419	
Endring i kundefordringer	-5 584 884	4 720 221	
Endring i leverandørgjeld	29 184 145	-8 282 646	
Endring i andre tidsavgrensninger mv.	16 340 521	1 889 638	
Netto kontantstrøm fra driften	A	<u>-165 559 571</u>	<u>-113 291 636</u>
<b>Kontantstrøm fra investeringer</b>			
Investering i varige driftsmidler	-3 178 328	-1 703 261	
Investering i leasingfinansierte anleggsmidler	-13 896 180	0	
Salgsum solgte varige driftsmidler	1 531 655	0	
Tomt overført varelager	0	1 077 567	
Mottatt aksjeutbytte	0	272 000	
Endring i langsiktig fordringer	0	0	
Endring i andre investeringer	0	0	
Netto kontantstrøm fra investering	B	<u>-15 542 853</u>	<u>-353 694</u>
<b>Kontantstrøm fra finansiering</b>			
Opptak av ny langsiktig gjeld	5 000 000	103 952	
Leasingfinansiering	13 563 994	0	
Nedbetaling av leasingfinansiering / langsiktig gjeld	-3 180 198	-22 240 818	
Netto endring kassekreditt / byggelån	164 850 549	132 665 808	
Utløst minoritetsinteresser	0	0	
Kapitalforhøyelse	0	5 400	
Utbetalt aksjeutbytte	-4 500 000	-3 550 000	
Utbetalt aksjeutbytte minoritetsaksjonær	-270 000	-225 000	
Netto kontantstrøm fra finansiering	C	<u>175 464 345</u>	<u>106 759 342</u>
<b>Sum endring likvider</b>	A+B+C	<u>-5 638 079</u>	<u>-6 885 988</u>
Likviditetsbeholdning pr .1.1		<u>12 435 023</u>	<u>19 321 011</u>
<b>Likviditetsbeholdning pr. 31.12.</b>		<u>6 796 944</u>	<u>12 435 023</u>



# Kr. Wilhelmsen & Co. AS

STATSAUTORISERTE REVISORER

Kirkeveien 64A, 0364 OSLO. Telefon 22 46 71 60  
Organisasjonsnummer 937 441 134 MVA
